貯水槽以下設備設置届

 (第1号様式)
	年　　　月　　　日
三井水道企業団 企業長　殿

　設置届出者
住所

ふりがな

氏名

印

電話番号
　（　　　）
下記のとおり貯水槽水道を設置しますので、三井水道企業団貯水槽水道管理指導要綱第５条第１項第１号の規定により届け出を致します。

	設置所在地

	建物名称

	管理形態
	自主管理 ・ 委託管理 (委託管理の場合は委託管理先を記入)

	委託
管理先

	管理責任者
	住所
氏名
夜間連絡先

	維持管理委託業者
（設備）
	住所
氏名

	維持管理委託業者
（配管）
	住所
氏名

	衛生管理業者
（水質・清掃）
	住所
氏名

	建物概要

	主たる
用途
	共同住宅（　　　　戸）・ 個人住宅 ・ 事務所 ・ 店舗 ・ 学校
工場 ・ 病院 ・ 旅館 ・ ホテル ・ その他（

 　　）

	階教
	地上　　　　階 ・ 地下　　　　階

	設備概要
	受水槽
	設置場所
	屋内 ・ 屋外
床置式 ・ 地上式

	有効容量
	槽数　　　　槽　　　　　　㎥

	材質
	ＦＲＰ ・ ＲＣ ・ ステンレス

その他（

)

	高置水槽
	設置場所
	屋内 ・ 屋外

	有効容量
	槽数　　　　槽　　　　　　㎥

	材質
	ＦＲＰ ・ ＲＣ ・ ステンレス

その他（

)

	配管材料

	鋼管 ・ 亜鉛メッキ鋼管 ・ ビニルライニング錮管

その他（

）

	その他
	加圧ユニット：　有（　　　　　ﾘｯﾄﾙ）・ 無
直結水栓　　：　有（　　　　　　栓）・ 無

	原水種別
	水道水 ・ 井水 ・ 井水併用 ・ その他（

)

	備　　考